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(於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號 : 3311) 

 

二零二五年六月十三日舉行之股東周年大會投票表決結果 

 

茲提述中國建築國際集團有限公司（「本公司」）日期均為二零二五年四月三十日的

通函（「通函」）及股東周年大會通告（「股東周年大會通告」）。除另行界定者外，

本公告所用詞彙與通函內所界定者具相同涵義。 

 

董事局欣然公佈，股東周年大會通告中所載之所有決議案已透過投票表決方式於二零

二五年六月十三日舉行之股東周年大會上獲正式通過，投票表決結果載述如下： 

 

普通決議案 
票數(%) 

投票總數 
贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零二四年十

二月三十一日止年度之經審核

財務報表、董事局報告書及獨立

核數師報告。 
 

4,434,576,233  

(99.89%) 

5,006,000  

(0.11%) 

4,439,582,233 

2. 宣佈派發截至二零二四年十二

月三十一日止年度之末期股息

每股港幣 28.5 仙。 
 

4,439,582,233 

 (100%) 

0 

 (0%) 

4,439,582,233 

3. (A) 重選顏建國先生為董事。 4,415,143,055   

(99.45%) 

24,439,178     

(0.55%) 

4,439,582,233 

 (B) 重選叶楠先生為董事。 4,417,610,115 

(99.51%) 

21,972,118 

(0.49%) 

4,439,582,233 

 (C) 重選王惠貞女士為董事。 4,411,013,907 

(99.36%) 

28,568,326 

(0.64%) 

4,439,582,233 

 (D) 重選陳帆先生為董事。 4,423,430,355 

(99.64%) 

16,151,878  

(0.36%) 

4,439,582,233 

4. 授權董事局釐定董事酬金。 4,439,430,663 

(99.99%) 

151,570  

(0.01%) 

4,439,582,233 
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普通決議案 
票數(%) 

投票總數 
贊成 反對 

5. 續聘安永會計師事務所為本公

司核數師及授權董事局釐定其

酬金。 

4,434,948,233 

(99.90%) 

4,634,000  

(0.10%) 

4,439,582,233 

6. (A) 批准列於股東周年大會通

告內之第 (6A)項普通決議

案（有關授權董事發行新股

份之一般授權）。 
  

3,738,526,931  

(84.21%) 

 701,055,302 

(15.79%) 

4,439,582,233 

(B) 批准列於股東周年大會通

告內之第 (6B)項普通決議

案（有關授權董事回購股份

之一般授權）。 
 

4,436,346,214 

(99.93%) 

3,236,019  

(0.07%) 

4,439,582,233  

 

(C) 批准列於股東周年大會通

告內之第 (6C)項普通決議

案（有關擴大授予董事根據

第(6A)項普通決議案發行

新股份之一般授權）。 
 

3,732,157,549 

(84.07%) 

 707,424,684 

(15.93%) 

4,439,582,233 

 

由於上述各項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此上述該等所有決議案均獲正式通

過為本公司的普通決議案。 

  

附註: 

 

1. 決議案之全文載於股東周年大會通告內。 

 

2. 於股東周年大會舉行日期，本公司已發行股份總數為 5,282,216,668 股普通股(「股

份」)。 

 

3. 賦予持有人有權出席股東周年大會，並於會上就全部決議案表決的股份總數：

5,282,216,668 股股份。 

 

4. 根據上市規則，須於股東周年大會上放棄表決權的持有人所持股份總數：零股。 

 

5. 賦予持有人有權出席股東周年大會，惟根據上市規則第 13.40 條所載須放棄表決贊

成決議案的股份總數：零股。 

 

6.  概無任何人士於通函中表示擬於股東周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表

決權。 

 

 



 - 3 - 

7. 全體董事均親身或透過電子途徑出席股東周年大會。 

 

8.  本公司之股份過戶登記香港分處卓佳證券登記有限公司於股東周年大會上擔任投

票表決之監票員。  

 

承董事局命 

中國建築國際集團有限公司 

主席兼執行董事 

張海鵬 

 

香港，二零二五年六月十三日 

 

於本公告日期，董事局成員包括主席兼執行董事張海鵬先生；非執行董事顏建國先生及叶楠先生；執行

董事王曉光先生（行政總裁）及孔祥兆先生；及獨立非執行董事王惠貞女士、陳子政先生及陳帆先生。 

 

 


